- Epist. CLXIX. — Gregorio Basilius. — Glycerius quidam diaconus, cum multas virgines congregasset, et noctu aufugiens choros cum illis duceret, Gregorius hanc captivitatem collegit. Unde eum rogat Basilius, ut Glycerium redire iubeat, virginesque a tyrannide liberet, saltem eas quæ redire volunt. Glycerio modeste redeuntium veniam promittit; secus vero, depositionem minatur. 642
- Epist. CLXX. — Glycerio. — Veniam illi pollicetur Basilius, si cito redeat; secus vero, depositionem minatur. 646
- Epist. CLXXI. — Gregorio. — Queritur iterum Basilius, quod Glycerius et virgines nondum redierint. 646
- Epist. CLXXII. — Sophronio episcopo. — Significat Basilius se ex Sophronii litteris et lætitiis eo majorem, quo tunc rarior erat charitas, collegisse; et summum cum hoc Patrum fidei defensore colloquendi desiderium concepissee. 646
- Epist. CLXXIII. — Theodora canonica. — Declarat Basilius se raro scribere, dum metu in litteras interceptantur: exponit in quo consistat vitæ evangelicæ institutum, quod Theodora amplexa fuerat. 647
- Epist. CLXXIV. — Ad viduam. — Rare scribit huic viduæ Basilius, ne quid ei periculi creet. Hortatur ut a divini iudicii cogitatione animum non dimoveat, nec tamen nimia distringat sollicitudine. 650
- Epist. CLXXV. — Magneniano comiti. — De fide nihil vult scribere Basilius, ac de calumniatoribus suis queritur. 651
- Epist. CLXXVI. — Amphilochio, episcopo Iconii. — Illum invitat ad diem festum S. Eupsychii, rogatque ut tribus diebus ante diem festum adveniat. 654
- Epist. CLXXVII. — Sophronio magistro. — Commendat Eusebium, qui calumniis appetitus gravissimum iudicium sustinemat tempore molestissimo. 654
- Epist. CLXXVIII. — Aburgio. — Commendat eundem Basilius, ac rogat, ne quia multi in atrocissimis sceleribus deprehensi, in eum hæc suspicio redundet. 655
- Epist. CLXXIX. — Arinthæo. — Commendat hominem gravi calumnia in iudicium vocatum. 655
- Epist. CLXXX. — Sophronio magistro. — Commendat illi Eumathium nobilem et disertum virum gravissima calamitate afflictum. 658
- Epist. CLXXXI. — Otreio Meletines. — Rogat Otreium ut sese invicem consententur; iste quidem quæ Samosatis perferentur, ad Basilius scribendo; Basilius vero, quæ ex Thracia didicerit, ei nuntiando. 658
- Epist. CLXXXII. — Presbyteris Samosatensibus. — Gratulatur de præliis pro fide; precatur ut perseverantia donentur a Domino. 659
- Epist. CLXXXIII. — Samosatorum senatui. — Laudat Samosatensium labores et pro fide prælia: hortatur ad perseverantiam ac rogat ut ad se scribant. 659
- Epist. CLXXXIV. — Eustathio, Himmeriæ episcopo. — Rogat eum ut quamvis in defendenda Ecclesia occupatus sit, ad se tamen scribat, quoties poterit, seque idem facturum promittit. 662
- Epist. CLXXXV. — Theodoto, episcopo Borææ. — Rogat Theodotum ne oblatas scribendi occasiones omittat: precatur ut sibi eum videre contingat. 662
- Epist. CLXXXVI. — Antipatro præsidi. — Festive gratulatur præsiis, quod eum crambe aceto condita pristino vigori restituerit. 663
- Epist. CLXXXVII. — Antipater Basilio. — Respondet præses peracute epistola. 665
- Epist. CLXXXVIII. — Canonica prima. — Amphilochio. — Respondet pluribus quæstionibus ad canones pertinentibus, ac nonnulla Scripturæ loca ejusdem episcopi rogatu explicat. 665
- Epist. CLXXXIX. — Eustathio archiatro. — Laudat illum quod sibi dolore abstersisset in gravissimis inimicorum injuriis. — Demonstrat Spiritum sanctum in baptismo, ita in aliis etiam Patri et Filio adjungi debere; ei nomen Dei non esse denegandum. Cum autem obijceret hæc voce naturam designari, probat in tribus personis, ut unam operationem, ita unam esse naturam. 683
- Epist. CXC. — Amphilochio, episcopo Iconii. — Admonet illum de ratione et modo episcopatus in ecclesia Isaurorum restituendi. Narrat se cum Georgio collocutum esse et ad Valerium scripsisse. Philonis de manna sententiam, et Scripturæ de curribus Pharaonis testimonium exponit. 693
- Epist. CXCI. — Episcopo cuidam. — Gratias agit illi, qui prior scripserat; eumque hortatur, ut pro agente cum vicinis episcopis locus et tempus synodi indicentur, ad pristinam communionem inter remotas Ecclesias instaurandam. 702
- Epist. CCXII. — Sophronio magistro. — Gratias agit illi Basilius, sibi quæ rem eo gratiorem fuisse significat, quod a Sophronio proficisceretur. 705
- Epist. CCXIII. — Meletio archiatro. — Peracute Basilius sese grivibus comparat. Venturum se ad Meletium promittit vero tempore, si Dei ope ex morbo evaserit. 706
- Epist. CCXIV. — Zoilo. — Hortatur illum ut sæpe scribat. Morbi sui magnitudinem exprimi non posse dicit; sed vires a Deo expectat ad patienter ferendum. 706
- Epist. CCXV. — Euphratio, episcopo Colonias Armeniæ. — Rationem reddit cur raro scribat: ad postulandum a Deo reditum episcoporum hortatur. 708
- Epist. CCXVI. — Aburgio. — Illi gratulatur summos honores, ac prosperum incepti exitum precatur, seque gravissimis morbis debilitatum significat. 708
- Epist. CCXVII. — Ambrosio, episcopo Mediolanensi. — Illi mirabilem gratulatur electionem; hortatur ad Patrum sequenda vestigia, narratque accurate quomodo corpus beati Dionysii a fidelibus, qui illud custodiebant, impetratum fuerit, ac veras esse illius reliquias asseverat, et certissimis argumentis confirmat. 710
- Epist. CCXVIII. — Eusebio, episcopo Samosatorum. — Cur non sæpe scripserit, excusat hiemem, et clericorum suorum alienum a peregrinando animum. Nihil dicit de iis quæ novata sunt in Oriente, quia hæc fratres nuntiabant. Ita se ægrotare significat, ut vivendi spem abjecerit. 715
- Epist. CCXIX. — Canonica secunda. — Amphilochio. — Respondet pluribus quæstionibus ad canones spectantibus, et multa explicat de matrimonio, de virginibus lapsis, de baptismo hæreticorum. 715
- Epist. CC. — Amphilochio. — Iconii episcopo. — Hortatur ut sibi solutionem e corpore precetur, et Ecclesiæ suæ, sive se vivo, sive ad Dominum translato, curam suscipiat. Meletium et Melitium ei commendat, eumque invitat ad memoriam S. Eupsychii. 754
- Epist. CCI. — Ad eundem. — Pluribus de causis congregi cum Amphilochio copiebat Basilius, sed cum utrunque morbus detinisset, veniam petit ac vicissim concedit. 755
- Epist. CCII. — Ad eundem. — Morbi reliquias detentus, Amphilochio rogat, ut synodus differatur in paucos dies: aut, si urgent negotia, ipse tanquam præsens nomenetur. 755
- Epist. CCIII. — Maritimis episcopis. — Prior scribit, seque ait esse paratum accusatoribus coram eis respondere, ac sese eorum iudicio committere. Sed rogat ne se indicta causa condemnent. Postulat ut vel ad se veniant, vel locum congressus indicent, nec sibi necessitatem afferant doloris, quem hactenus corde pressit, aliis ecclesiis significandi. 758
- Epist. CCIV. — Ad Neocæsarienses. — Declarat se non tam sua, quam illorum causa ad defensionem aggredi. Postulat ut si sanabilia sunt sua peccata, admonetur; sin autem insanabilia, publice ac adversario prodeunte arguatur. Quod spectat ad fidem, rogat ut idoneis instrumentis sint præsidii, qui de suis scriptis iudicium ferent; ea tamen libenter illorum iudicio committit. 745
- Epist. CCV. — Elpidio episcopo. — Illum rogat, misso iterum Meletio presbytero, ut, eo agente cum episcopis maritimis, locus et tempus ad concordiam stabilendam constituantur. 755
- Epist. CCVI. — Ad eundem. — Consolatur illum nepotis morte afflictum, ac, speratum congressum ne dolor interpellat, hortatur. 758
- Epist. CCVII. — Ad clericos Neocæsarienses. — Admonet eos ut ne assententur homini errore Sabellii inducenti, neve patientur populum ab eo decipi. Hortatur eos ut trabem ex oculis ejiciant, ac hæresim vitent; alioquin tacere se non posse in tanta animarum pernicie. 759
- Epist. CCVIII. — Eulancio. — Illum rogat ne se Neocæsariensium causa oderit, qui olim propter se ab aliis odio habebatur. 766
- Epist. CCIX. — (Sine inscriptione.) — Gratias agit amico pro se prælia sustinenti; hortatur ut litterarum paucitatem incusare et talia debita pergat exigere. 767
- Epist. CCX. — Ad primores Neocæsariæ. — Cum Basilio prope Neocæsariam adveniente ortus fuisset tumultus in civitate, Basilius causam exponit cur ad hæc loca, venerit. Causam tumultus rejicit in ducum invidiam et consilium inducendæ Sabellianæ hæresis, quam refellit. Neocæsarienses monet ne falsis somniis decipiantur, quæ etiamsi essent Evangelio consentanea, quia tamen charitatem lædunt, iis prorsus supersedendum esset. 767
- Epist. CCXI. — Olympio. — Significat se lectis Olympii litteris, illiusque illius visis, oblitam esse veneni Neocæsariensium: addit se jam litteras dedisse et daturum, si volet Olympius. 779
- Epist. CCXII. — Hilario. — Dolorem suum significat

quod Dazimoue Hilarium non viderit. Injurias inimicorum commemorat ac sua cum Anomæis bella. Hilarium morbis laborantem ad patientiam hortatur. 779

Epist. CCXIII. — (Sine inscriptione.) — Viri pii causa, cuius preces implorat. 783

Epist. CCXIV. — Terentio comiti. — Monet Basilus ne litteris et aliis ab Athanasio ad Paulinum scriptis moveatur. Paulinum ejusque amicos pro catholicis fratribus habet; sed Meletii jura defendit. 786

Epist. CCXV. — Dorotheo presbytero. — Dehortatur illum ab itinere Romam suscipiendo, nisi mari utatur: dubitat an frater Gregorius ejusmodi legationem obire velit, aut ad utiliter obcundam idoneus sit. 790

Epist. CCXVI. — Meletio, Antiochiæ episcopo. — Narrat Basilus peregrinationes a se susceptas, sequæ ad Terentium statim post reditum scripsisse, ut eorum fraudes edoceret, qui hunc comitem a Meletio abstrahere, et partes suas illicere volebant. 791

Epist. CCXVII. — Tertia canonica. — Amphilochio. — In eo maxime constituendo immoratur, quot quisque annos in variis prænitentium ordinibus traduceret. 794

Epist. CCXVIII. — Ad eumdem. — Rogat illum, ut episcoporum Lyciæ, quos audierat ab Arianorum hæresi alienos esse, ac suam communionem amplecti velle, sententiam exploret, probo aliquo viro in hanc regionem misso. 809

Epist. CCXIX. — Clero Samosatensi. — Suum illis dolorem significat de dissensionibus inter eos exortis, hortaturque ne laudem ex persecutione comparatam sic amittant. 811

Epist. CCXX. — Berææis. — Testatur clericis Beræensibus se ad eorum amorem exarsisse, lectis eorum litteris. Pacem illis orat post tot certamina, et ad perseverantiam hortatur. 814

Epist. CCXXI. — Berææis. — Significat plebi Beræensi ad amorem, quod illos fama cognitis prosequeretur, plurimum accessisse ex eorum litteris. Laudat eorum constantiam, et perseverantiam illis precatur. 815

Epist. CCXXII. — Ad Chalcidenses. — Significat se lectis eorum litteris respirasse ex ærumnis; hortaturque ut in constantia et consensu perseverent. 818

Epist. CCXXIII. — Adversus Eustathium Sebastenum et eius discipulos. 819

Epist. CCXXIV. — Genethlio presbytero. — Exponit Eustathii astuciam. 824

Epist. CCXXV. — Demostheni aliorum episcoporum nomine. — De Gregorio Nysseno. 839

Epist. CCXXVI. — Monachis suis. — Illos hortatur ne se calumniis præoccupari sinant, sed potius veritatem ante oculos positam intueantur, et ut par est, examinent. 842

Epist. CCXXVII. — Clericis Coloniensibus. — Illos consolatur, laudatque eorum amorem in episcopum, sed modum requirit. — Demonstrat eis provideri, dum Nicopoli providetur, nec eos deserturum episcopum. Spem offert amplioris solatii, sequæ ad eos venturam. 851

Epist. CCXXVIII. — Coloniæ magistratibus. — Laudat illos, quod res ecclesiasticas non negligant: mœrentes discessu episcopi sui consolatur, et promittit majus solatium eorum quæ facta fuerunt, si Dominus dederit, ut ad eos veniat. 853

Epist. CCXXIX. — Clericis Nicopolitanis. — Spiritus sancti consilio factum esse non dubitat, quod apud eos factum fuerat. Laudat Pœmenii prudentiam et in re statim faciendâ fortitudinem. Hortatur ne Colonienses irritent: spem offert se ad eos venturam. 858

Epist. CCXXX. — Magistratibus Nicopolitanis. — Illos hortatur ut, cum impletum sit quod penes episcopos erat, jam ipsi confirmet id quod ab episcopis constitutum est. Summum desiderium significat invisionem Ecclesiæ Nicopolitanæ, quam rectæ doctrinæ metropolim vocat. 859

Epist. CCXXXI. — Amphilochio, Iconii episcopo. — Commendat illi Elpidium, nuntiat de fratris fuga, de insidiis inimicorum suorum, et de Doarorum Ecclesiæ perturbatione. Hortatur ut se invitat, promittit se brevi misurum opus de Spiritu sancto, quod erat absolutum. 862

Epist. CCXXXII. — Ad eumdem. — Illi perurbane gratias agit ob missa ad Natale Domini munuscula. Nuntiat de fratris fuga; hortatur ut se invitat; mittit in commentario responsa Amphilochii questionibus. 865

Epist. CCXXXIII. — Ad eumdem. — Contra Eunomianos, qui sibi divinæ essentia comprehensionem arrogant, demonstrat bonum quoddam mentem esse ac mentis operationem, eamque si Spiritum sancto se tradat, ad Dei cognitionem evehit; sed tantum cognoscere, quantum fas est infinitam majestatem a tenuissimo cognosci. 863

Epist. CCXXXIV. — Ad eumdem. — Refellit Anomæorum cavillatione quærentium, Colisne quod nosti, an

quod ignoras?

Epist. CCXXXV. — Ad eumdem. — Huic questioni, Priorne cognitio an fides? respondet. 871

Epist. CCXXXVI. — Eidem Amphilochio. — Pergit variis questionibus respondere: quomodo Christus nascere dicatur diem et horam; de Jeremiæ vaticinio in Jechoniam; de Encratarum quadam cavillatione; de fato; etc. 875

Epist. CCXXXVII. — Eusebio, episcopo Samosatorum. — Nuntiat et de adventu Demosthenis, de synodo ab eo coacta in Galatia, de expulso Hypsino, eique suffero Ecdicio, Gregorio abduci jussu, etc. 886

Epist. CCXXXVIII. — Nicopolitanis presbyteris. — Cum Fronto presbyter Ecclesiæ Nicopolitanæ episcopatum ab Arianis accepisset, ac unum aut alterum ex eodem clero secum abstraxisset, consolatur presbyteros Nicopolitanos, eosque non horum hominum lapsu angere debere demonstrat. 890

Epist. CCXXXIX. — Eusebio, episcopo Samosatorum. — Deplorat ærumnas Ecclesiæ, hominibus uequissimis ad episcopatum electis, qualis erat is quem Anysius et Ecdicius in Ecclesiâ immiserant... Occidentales accusat quod veritatem audire nolint. 890

Epist. CCXL. — Nicopolitanis presbyteris. — Hortatur eos ad constantiam in persecutione, ac spe auxilii a Deo venturi consolatur: monet ne fucum illis faciat Frontonis rectæ fidelis simulatio. Negat se unquam commissurum ut agnoscat episcopum Frontonem, vel recipiat quos ille ordinauerit. 891

Epist. CCXLI. — Eusebio, episcopo Samosatorum. — Rationem reddit, cur sæpe in litteris res molestas Eusebio nuntiet, nempe ut se ipse subleuet gemendo, et Eusebium ad intentiorem pro Ecclesiâ precem excitet. 898

Epist. CCXLII. — Occidentalibus. — Orientales inter molestissimas procellas spem suam in Deo collocant: mirantur nihil adhuc auxilii ab Occidentalibus venisse; brevi malorum suorum descriptione conantur eos ad operam ferendam excitare. 899

Epist. CCXLIII. — Ad episcopos Italos et Gallos. — De perturbatione et confusione Ecclesiarum. 902

Epist. CCXLIV. — Patrophilo, Ægeensis Ecclesiæ episcopo. — De dissensione Basilium inter et Eustathium. 911

Epist. CCXLV. — Theophilo episcopo. — Per Strategium respondet Theophilo Basilium ac declarat se nunquam ab eo amando discessisse, quamvis multæ doloris causæ acciderint; cæterum se cum hominibus fidem iam sæpe mutantibus communicare non posse. 926

Epist. CCXLVI. — Nicopolitanis. — Nicopolitani clericis animos erigere conatur spe divini auxilii, hortaturque ut quod hæcenus docuere, opere perficiant. 926

Epist. CCXLVII. — Eidem. — Illos inter ærumnas spe divini auxilii consolatur, sequæ sit de illorum rebus cum potentioribus viris et coram et per litteras egisse. 927

Epist. CCXLVIII. — Amphilochio, Iconii episcopo. — Minus molestum Basilio abesse Amphilochium, eo quod absit a persecutione usque ad sanguinis effusionem serviente. Quidam enim Asclepius ex plagis mortuus. Spem habet in Amphilochii precibus: monet ut mittat qui librum *De Spiritu sancto* ferat. 927

Epist. CCXLIX. — (Sine inscriptione.) — Viri pii causa. 930

Epist. CCL. — Patrophilo, Ægeensis Ecclesiæ episcopo. — Illi gratias agit quod ad se per Strategium scripsit, et a se diligendo non discedat. Rationem reddit cur cum Eustathio communicare non possit. 930

Epist. CCLI. — Evæsenis. — Illos laudat quod stant in fide, ac gratias agit quod aures non præberint calumniis Eustathii; hortatur eos ad perseverantiam. 934

Epist. CCLII. — Ponticæ diocesis episcopis. — Invitat Ecclesiæ suæ nomine, ut consuetudinem veniendi ad diem festum S. Eupsychii redintegrent. 939

Epist. CCLIII. — Presbyteris Antiochiæ. — Eorum sollicitudinem partim sedandam esse, partim accendendam nuntiat. 939

Epist. CCLIV. — (Pelagio, episcopo Laodicæ. — Salutem per Sanctissimum, sequæ ejus precibus commendat. 943

Epist. CCLV. — Vito, Carrhorum episcopo. — Honorifica salutatio per Sanctissimum ab Occidente redemptum. 943

Epist. CCLVI. — Desideratissimis et religiosissimis fratribus compresbyteris Acacio, Aetio, Paulo, et Silvino, Silvino et Lucio diaconis, et cæteris fratribus monachis. 943

Epist. CCLVII. — Ad monachos ab Arianis vexatos. — Ostendit, etsi Christiani vocantur persecutores, non idcirco eorum qui vexantur minui mercedem, sed etiam augeri; hortatur ut nec exsiliis episcoporum, nec nonnullorum et clero perfidia, nec errantium multitudine moveantur. 946

Epist. CCLVIII. — Epiphanio episcopo. — Laudat charitatem Epiphanii. Delatam sibi ab illo secundæ controversiæ provinciam recusat. Rogat eum ut dissensionem componere conetur; denique respondet quæstioni: quid sint Magusæi. 947

Epist. CCLIX. — Palladio et Innocentio monachis. — Doleat quod pacem conciliari non potuerit, sed tamen nemini successeit. Non petit ut se crebro invisant Palladius et Innocentius, sed ut pro se preceantur. 954

Epist. CCLX. — Optimo episcopo. — Rogatu Optimi pluribus explicat illud Scripturæ: *Omnis qui occiderit Cain, septem vindictas exsolvet*; tum etiam Lamechi ad uxores verba, et Simeonis ad Mariam. 954

Epist. CCLXI. — Sozopolitanis. — Nonnullos qui carnem cœlestem Christo assebant et affectus humanos in ipsam divinitatem conferebant, breviter refellit, ac demonstrat nihil nobis prodesse passionem Christi, si non eamdem ac nos carnem habuerit. Quod spectat ad affectus humanos, probat naturales a Christo assumptos fuisse, vitiosos vero nequaquam. 967

Epist. CCLXII. — Urbicio monacho. — Basilium suam timiditatem ejicere jubet, rogatque ut sæpe ad se scribat, et quinam in sua Ecclesia sani sint nuntiet. 974

Epist. CCLXIII. — Occidentalibus. — Gratias agunt Orientales Occidentalibus; rogant ut hoc beneficium impendant vel invisendo, vel saltem scribendo: de Eustathio et Apollinario agitur. Primi describitur inconstantia in fide; alterius varii errores recensentur. 975

Epist. CCLXIV. — Barsæ, episcopo Edessæ, exsulanti. — Illum salutem et hortatur ut oret pro Ecclesia, cui quidem sperat pacem daturum iri, nisi appropinquet defectio. 982

Epist. CCLXV. — Eulogio, Alexandro et Harpocratio, Ægypti episcopis exsulibus. — Gratias agit Deo, quod iis, apud quos exulant confessores, auxilia ad salutem providerit: Elpidium diaconum cum litteris ad eos mittit. Laudat eos quod damnaverint Apollinarium, cujus et nefarias molitiones, et impios de Trinitate, de incarnatione et promissionibus errores recensent. 985

Epist. CCLXVI. — Petro, episcopo Alexandriæ. — Fatur minus recte a se factum, quod non ad illum scripserit de iis quæ egerant confessores: laudat constantiam Petri et studium canonum, etc. 991

Epist. CCLXVII. — Barsæ, episcopo Edessæ, exsulanti. — Eum rogat ut pro se et pro Ecclesia oret; iam se ad eum scripsisse declarat, et quædam mittit munuscula. 995

Epist. CCLXVIII. — Eusebio exsuli. — Illi mirabiliter servato gratulatur, ejusque reditum sperat Ecclesiarum precibus concessum iri. 998

Epist. CCLXIX. — Ad conjugem Ariathæ ducis consolaria de morte viri. 999

Epist. CCLXX. — (Sine inscriptione.) — De raptu. 1002

Epist. CCLXXI. — Eusebio sodali. — Commendat illi pro Cyriaco presbytero. 1003

Epist. CCLXXII. — Sophronio magistro. — Mirari se significat, quod adulteribus aures præbisset Sophronius; sequè, cum multis ab infantia usque ad senectutem dilexerit, nemini plus tribuisse, quam Sophronio. 1005

Epist. CCLXXIII. — (Sine inscriptione.) — Heram commendat homini iam sæpe de se bene merito. 1007

Epist. CCLXXIV. — Himerio magistro. — Illi commendat eundem Heram, quem ab infantia usque ad senectutem amicum habuerat. 1010

Epist. CCLXXV. — (Sine inscriptione.) — Eidem Heræ patrociniū implorat adversus inimicorum calumnias. 1010

Epist. CCLXXVI. — Harmatio magno. — Hortatur illum, ut filii in iis, quæ ad corpus attinent, obedientiam contentus, idem jus sibi in animam non arroget, sed potius illius animi fortitudinem admiretur. 1011

Epist. CCLXXVII. — Maximo scholastico. — Gratulatur ei, quod ex illustri genere ad evangelicam vitam translatus fuerit. 1011

Epist. CCLXXVIII. — Valeriano. — Rogat eum ut ad se venire non gravetur. 1015

Epist. CCLXXIX. — Modesto præfecto. — Commendat illi civem Tyanensem. 1015

Epist. CCLXXX. — Eidem. — Commendat hominem sibi propinquum, quemque in filii loco habebat. 1015

Epist. CCLXXXI. — Eidem. — Rogat ut Helladius per aquatoris munere liberetur. 1017

Epist. CCLXXXII. — Ad episcopum. — Invitat ad celebritatem martyrum, non sine peracuta reprehensione, quod non vocatus queratur, vocatus vero non veniat. 1018

Epist. CCLXXXIII. — Ad viduam. — Somnium quoddam illius interpretatur. 1019

Epist. CCLXXXIV. — Ad censitorem. — Petit ut monachi a tributis sint immunes. 1019

Epist. CCLXXXV. — (Sine inscriptione.) — Commendat

dat Ecclesiam possessiones quæ nimis tributis premebantur. 1022

Epist. CCLXXXVI. — Commentariensi. — Significat fures in ecclesia comprehensos a se judicari debere, ac immerito Commentariensem sibi eorum receptionem arrogare. 1022